
15x26 60 13000 304 16000 374

15x26 70 13000 355 16000 437

15x26 80 13000 406 16000 499

15x26 90 13000 456 16000 562

15x26 100 15600 608 18600 725

15x26 110 15600 669 18600 798

15x26 120 15600 730 18600 870

15x26 130 15600 791 18600 943

15x26 140 15600 852 18600 1016

15x26 150 15600 913 18600 1088

15x26 160 15600 973 18600 1161

15x26 170 15600 1034 18600 1233

15x26 180 15600 1095 18600 1306

15x26 190 15600 1156 18600 1378

15x26 200 19300 1505 22300 1739

15x26 210 19300 1581 22300 1826

15x26 220 19300 1656 22300 1913

15x26 230 19300 1731 22300 2000

15x26 240 19300 1806 22300 2087

15x26 250-310 19300 22300

15x26 320-500 22100 25100

15x26 30 - 50 6700 9700

Cena Kč / ks

Zahradní pražce - dubové

CENÍK

Zahradní pražce
Všechny uvedené ceny jsou bez DPH a bez dopravy. V případě zájmu je možné objednat naši 

autodopravu a složení hydraulickou rukou. Ceny výrobků a prací neuvedených v tomto ceníku jsou 

stanovovány dohodou smluvních stran.

rozměr v 

cm
Délka v cm Cena Kč / m3 Cena Kč / ks Cena Kč / m3

Neimpregnované Impregnované

Pražce odřezy - dubové

Neimpregnované Impregnované

rozměr v 

cm
Délka v cm Cena Kč / m3 Cena Kč / m3



7,5x26 100 18000 351 21000 410

7,5x26 200 20700 807 23700 924

7,5x26 250 20700 1009 23700 1155

7,5x26 300 20700 1211 23700 1386

7,5x26 400 20700 1615 23700 1849

Vykrácení na požadovanou délku (po 1 cm): provádí se motorovou pilou                                                                                                                                               

s přesností +- 10 mm od nominálního rozměru za příplatek 2200,- Kč/m3      

Kvalita: pražce I. tř. můžou mít obliny až 4 cm, výsušné trhliny, nesrostlé suky, průhyb do 2cm                                                                           

Dodací lhůta: cca 3–6 týdnů (podle specifikace) – bude upřesněna telefonicky                   

Platba: v hotovosti při odvozu nebo zálohovou fakturou před odvozem       

(v případě že se jedná o větší množství, požadujeme 50% zálohu při objednání).  

Vypracoval: Miroslav Nohava            Schválil: Ing.Petr Sladovník

Obchodní oddělení Výkonný ředitel

Objednávejte na tel. 724 323 571, 381 507 114

 nebo emailem: obchod@impregnacesobeslav.cz

            Ceník platný od 1.7.2022

Impregnace je prováděna vodorozpustnou látkou na bázi Cu solí dle EN 335 – 1. Třída ohrožení 3/4. 

Osvědčení č.2020/0031/O pro Impregnaci Soběslav: Odřezky, piliny a nevyužité zbytky výrobku jsou na 

základě osvědčení o vyloučení nebezpečných vlastností odpadů číslo 2020/0031/O ostatní odpad, který 

je možné spalovat, kompostovat, štěpkovat či jinak využívat, v souladu s platnými právními předpisy.

Zahradní pražce půlené - dubové

Neimpregnované Impregnované

rozměr v 

cm
Délka v cm Cena Kč / m3 Cena Kč / ks Cena Kč / m3 Cena Kč / ks


